UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:          /TB-ĐHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng

Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân; Quy định tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của Trường Đại học Hoa Lư, Hiệu trưởng

Trường Đại học Hoa Lư thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2024 tại

phòng 201 (phòng Tiếp công dân), Nhà A1, Trường Đại học Hoa Lư vào giờ

hành chính, Thứ Ba, tuần thứ hai hằng tháng. Các ngày cụ thể như sau:

- Ngày 09 tháng 01 năm 2024

- Ngày 06 tháng 02 năm 2024

- Ngày 12 tháng 3 năm 2024

- Ngày 09 tháng 4 năm 2024

- Ngày 07 tháng 5 năm 2024

- Ngày 11 tháng 6 năm 2024

- Ngày 09 tháng 7 năm 2024

- Ngày 13 tháng 8 năm 2024

- Ngày 10 tháng 9 năm 2024

- Ngày 08 tháng 10 năm 2024

- Ngày 12 tháng 11 năm 2024

- Ngày 10 tháng 12 năm 2024.

Trường Đại học Hoa Lư trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;

- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

		2023-12-27T17:27:32+0700

		2023-12-27T18:49:39+0700

		2023-12-28T07:44:23+0700

		2023-12-28T07:44:23+0700

		2023-12-28T07:44:23+0700